CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

M O Ç Ã O Nº.         /2024.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, pela
comemoração de 02 ANOS DA CLÍNICA OTTO em nosso Município.
A CLÍNICA OTTO é um novo conceito em Otorrinolaringologia e
Fonoaudiologia.

“A sua memória, porém, estará sempre viva no coração de todos”.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Ao Dr. Vicente Monteiro;
• A Dra. Ludmila Aragão;
• A Dra. Caroline Sandes.

Sala das Sessões, em 07 de fevereiro de 2024.